

NABÍDKA č. 25NA00034

Dodavatel:



Martin Huňara
Zdická 1292/9
153 00 Praha

IČ: 63211785
 DIČ: CZ7105213379
 Mobil: +420739224965
 E-mail: podlahykorlin@outlook.cz
 www.korlin.cz

Odběratel: IČ: 61384984
 DIČ: CZ61384984

Akademie múzických umění v Praze
Malostranské náměstí 259/12
118 00 Praha

Tel.:

Konečný příjemce:

Nabídka č.: **25NA00034**
 Forma úhrady: **Příkazem**
 Datum zápisu: **09.02.2026**
 Platno do:

CHodba - koberec

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Stržení povlakových podlah lepených 1x vrstva	68,5 m2	100,00		6 850,00	21%	1 438,50	8 288,50
Broušení podkladu jednotoučovým strojem - smírek	68,5 m2	40,00		2 740,00	21%	575,40	3 315,40
Použití vysavače po celou dobu zakázky vč. napojení na brusky	68,5 m2	40,00		2 740,00	21%	575,40	3 315,40
Stěrkování podkladu 1x vrstva	68,5 m2	60,00		4 110,00	21%	863,10	4 973,10
Celoplošné lepení koberce standartním lepidlem	68,5 m2	160,00		10 960,00	21%	2 301,60	13 261,60
Montáž PVC, MDF soklu - lepením, vč. akrylování	60 bm	100,00		6 000,00	21%	1 260,00	7 260,00
Schonox AST 15kg (0-5mm) - rychlá vyrovnávací stěrka na bázi syntetické sádry	102,75 kg	62,00		6 370,50	21%	1 337,81	7 708,31
Ceresit UK400 (14kg)	27,4 kg	109,50		3 000,30	21%	630,06	3 630,36
Kobercová sokl.lišta Megat bílá (2,5bm)	60 bm	27,00		1 620,00	21%	340,20	1 960,20
SIGA páska Contact 40mm	60 bm	15,30		918,00	21%	192,78	1 110,78
Akryl tmel - bílý (280ml)	3 ks	54,60		163,80	21%	34,40	198,20
Koberec Omega Cfl	85 m2	325,60		27 676,00	21%	5 811,96	33 487,96
VRN (režie, přesun hmot, doprava,...)	1 kpl	7 314,00		7 314,00	21%	1 535,94	8 849,94

Součet položek	80 462,60	16 897,15	97 359,75
CELKEM K ÚHRADĚ			97 359,75

Vystavil: